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Adapter ¢ Art.-nr.: 50134656 « RSL400 M12 Adapter

Technische gegevens

Basisgegevens

Applicatie

Geschikt voor
Geschikt voor interface

Aansluiting

Aantal aansluitingen

Aansluiting 1
Functie

Type aansluiting
Schroefdraadmaat
Type

Materiaal

Aantal polen
Codering

Aansluiting 2
Functie

Type aansluiting
Schroefdraadmaat
Type

Materiaal

Aantal polen
Codering

The Sensor People

Permanente installatie op de Ethernet-
poort van de RSL400 aansluitmodule
voor het eenvoudig aansluiten van een
Ethernet-kabel aan de apparaatvoor-
zijde.

Veiligheidslaserscanner RSL 400
Ethernet

2 st

BUS IN
Ronde stekker
M12

male

Metaal

4 -polig
D-gecodeerd

BUS OUT
Ronde stekker
M12

female

Metaal

4 -polig
D-gecodeerd

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Mechanische gegevens

Afmeting (b x h x 1)
Materiaal behuizing
Behuizing kunststof
Nettogewicht

Kleur behuizing

Classificatie

Douanetariefnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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20 mm x 90,5 mm x 40 mm
Kunststof

PE

95¢g

zwart

85444290
27279201
27440104
27069190
27440106
27440106
27440106
27440106
27440106
27440106
EC002498
EC002498
EC002925
EC002925
EC002925
EC002925
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Adapter ¢ Art.-nr.: 50134656 « RSL400 M12 Adapter

Maattekeningen

Alle maten in millimeter

40.0

20.0

25.0

14.4

77.0

18.0 f—

90.5

20.0

Elektrische aansluiting

Aansluiting 1

Functie

Type aansluiting
Schroefdraadmaat
Type

Materiaal

Aantal polen

Codering

Pin Pintoewijzing
1 TD+

2 RD+

3 TD-

4 RD-
Aansluiting 2

Functie

Type aansluiting
Schroefdraadmaat
Type

Materiaal

Aantal polen
Codering

Leuze electronic GmbH + Co. KG
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BUS IN
Ronde stekker
M12

male

Metaal

4 -polig
D-gecodeerd

BUS OUT
Ronde stekker
M12

female

Metaal

4 -polig
D-gecodeerd
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Adapter ¢ Art.-nr.: 50134656 « RSL400 M12 Adapter

Elektrische aansluiting e U Ze

Pin Pintoewijzing
1 TD+

2 RD+

3 TD-

4 RD-
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